

Projekt dydaktyczno- wychowawczy

na rok szkolny 2022/ 2023

**„JA JESTEM”**

opracowany przez Zespół Katolickich Szkół im. Jana Pawła II w Skawinie

(Katolicka Szkoła Podstawowa, Katolickie Liceum Ogólnokształcące)



*„A oto JA JESTEM z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata”*

*Mt 28,20*

ZADANIE	CELE	KLASA	SPOSÓB	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN
<b><i>Cuda Eucharystyczne w Polsce</i></b>					
<b>Poznań - 1399</b> <b>Kraków - 1345</b>	Cuda Eucharystyczne jako znak nadzwyczajnej interwencji Boga	KSP i KLO	Lekcja historii Wycieczki klasowe	Nauczyciel historii, Wychowawca	I semestr
<b>Sokółka - 2008</b>			Film ze świadkami zdarzenia	Katecheci	I semestr
<b>Legnica - 2013</b>			Spotkanie – lekarz kardiolog Barbara Engel	I.Okarmus E.Drażek	I semestr
<b><i>Cuda Eucharystyczne na świecie</i></b>					
<b>Cud Św. Klary</b>	Integracja zespołu klasowego Kształcenie samodzielności i odpowiedzialności za podjęte zadania w metodzie projektu Umiejętność pracy w grupie i prezentacji zrealizowanego działania	Klasy I- III KSP  Klasy IV-VIII KSP  Klasy KLO	Projekt klasowy i jego prezentacja	Wychowawcy	I semestr
<b>Fasolki Najświętszego Sakramentu</b>				Wychowawcy	I semestr
<b>Lanciano- 700</b>				Wychowawcy	I semestr
<b>MEKSYK - 2006</b> <b>SIENA - 1730</b>				Wychowawcy	I semestr
<b><i>Karmieni Eucharystią</i></b>					
<b>Pastuszkowie z Fatimy i Anioł</b>	Nauka modlitwy Anioła z Fatimy	Klasy I- III KSP	Prezentacja na GDW	Wychowawcy	II semestr
<b>Św. Stanisław Kostka</b>	Życie Stanisława i spełnione pragnienie Eucharystii	Klasy IV-VIII KSP	Prezentacja na GDW	Wychowawcy	II semestr
<b>Marta Robin</b>	Eucharystia jedynym pokarmem do życia doczesnego i wiecznego	Klasy KLO	Prezentacja na GDW	Wychowawcy	II semestr

## *Słudzy Eucharystii*

<b>Św. Tarsycjusz</b>	Uświadomienie wartości Eucharystii w życiu chrześcijanina - Eucharystyczni promieniują	Klasy I- III KSP	Katecheza	Katecheci	II semestr
<b>Carl Acutis</b>		Klasy IV- VIII KLO	Katecheza	Katecheci	II semestr
<b>Oni żyją EUCHARYSTIĄ</b>		VII- VIII KSP KLO	Świadectwa zaproszonych gości	Ks. R. Grzesiak	I semestr

## *Tajemnica Mszy Świętej*

<b>„Tajemnica Eucharystii”</b>	Uświadomienie duchowego przeżycia Eucharystii	Spoleczność szkoły	Spektakl na podstawie objawień Cateiny Rivase	J.Grzywa	I semestr
<b>„Żywy”</b>	Wrażliwość na działanie Jezusa Eucharystycznego	Spoleczność szkoły	Projekcja filmu	M.Balon	II semestr
<b>Sacrosong „Ja jestem chlebem żywym”</b>	Propagowanie muzyki liturgicznej	Szkoły gminne	Konkurs gminny	K.Opach E.Mordarska Ks.K.Jakubiak	II semestr
<b>Konkurs recytatorski</b>	Propagowanie poezji religijnej	Gminne SP i ponadpodstawowe	Konkurs gminny	J.Kijak, M.Grodnowicz Ks. R.Grzesiak	II semestr
<b>Ja Jestem</b>	Ewangelizacja wizualna	Społ. lokalna	Baner	E.Drażek	IX 2022

## *Niech cała ziemia Panu odda cześć*

<b>Jezus w miasteczku - Uwielbienie Jezusa Eucharystycznego</b>	Ewangelizacja środowiska szkolnego i lokalnego	Społeczność szkoły	Uwielbienie w 3 niedziele	Ks. R. Grzesiak A.Trzaska, J.Grzywa	Cały rok
			Piknik – koncert ewangelizacyjny	R.Więckowski E.Drażek	VI 2022
			Procesje z udziałem uczniów	Ks. K.Jakubiak, A.Gibek,	II semestr
		Schola, zainteresowani	Warsztaty muzyki liturgicznej – Paweł Bębenek	J.Grzywa	I semestr

## *Ja Jestem – czeka...*

<b>Kościół Bożego Ciała w Krakowie</b>	Miejsce cudu Eucharystycznego	Nauczyciele	Spotkanie formacyjne i zwiedzanie świątyni	Ks. R.Grzesiak E.Drażek	29.08.2022
<b>Centrum Jana Pawła II w Krakowie</b>	Szkolna Eucharystia w Sanktuarium w Dniu Patrona	U, N, P	Pielgrzymka szkolna	Ks. K.Jakubiak	21 X 2022
<b>Legnica</b>	Miejsce cudu Eucharystycznego	Chętni	Pielgrzymka dla społeczności ZKS	Ks. R.Grzesiak	I semestr
<b>Wadowice</b>	Okoliczności przyjęcia I Komunii przez Karola	Uczniowie klas I	Miejsce I Komunii JP2	Wych. klas	I semestr
<b>W Polsce i Europie</b>	Miejsca cudów	Klasy KSP i KLO	Wycieczki klasowe	Wychowawcy klas	Wg. planu